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Projekty Realizowane w ramach Poddziałania 8.5.2 RPO WK-P 
/wsparcie dla osób zwalnianych lub zwolnionych z przyczyn zakładu pracy (do sześciu miesięcy od daty zwolnienia)/ 

Lp. 

 
Nazwa 

Beneficjenta 
Nazwa projektu Formy wsparcia dostępne w projekcie Ile osób 

Obszar realizacji 
projektu 

Rekrutacja 
WWW e-

mail 
Tel. 

 

1. 

Ośrodek 

Szkoleniowo 

Wdrożeniowy  

Marek Szarata 

WORK-ON 30+ 

Aktywizacja 

zawodowa w 

branży ICT 

1. Poradnictwo zawodowe oraz warsztaty 

aktywnego poszukiwania pracy 

2. Akademia kompetencji i kwalifikacji zawodowych 

w branży ICT: 

- Szkolenia Cisco CCNA, 

-menadżer sprzedaży usług IT, 

- webdeveloper, 

- bussiness english.  

3. Staże zawodowe (3 mies.) i pośrednictwo pracy (4 

sptkania) -18 os.  

48 
kujawsko - 

pomorskie 

01.01.2018-

28.02.2019 

p
ro

je
kt

@
o

sw
.b

yd
go

sz
cz

.p
l 

5
2

 3
7

3
 3

6
 8

9
 

2. 

Fundacja 

Rozwoju 

Demokracji 

Lokalnej 

Aktywność - 

szansa na 

zatrudnienie 

1) Poradnictwo zawodowe,  

2) Warsztaty psychologiczno-doradcze 

3) Szkolenia i kursy zawodowe, 

4) Staże zawodowe - 4 mies./os - 43 os 

5) Pośrednictwo pracy 8h/os - 43 os 

6) 6 spotkań z pracodawcami - 43 os. 

45 
kujawsko-

pomorskie 

2018-01-01-  

2019-04-30 

in
fo

@
b

yd
go

sz
cz

-f
rd

l.
p

l 

5
2

3
2

1
1

8
9

0
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3. 

ZAKŁAD 

DOSKONALENIA 

ZAWODOWEGO 

Zdolni Do 

Zatrudnienia - 

aktywizacja osób 

biernych 

zawodowo z 

powiatu 

grudziądzkiego 

1) Wsparcie podstawowe: 

- poradnictwo zawodowe 

- warsztaty aktywnego poszukiwania pracy 

- pośrednictwo pracy  

2) Kurs Spawacza MAG/TIG, 

3) Kurs fryzjerski, 

4) Kurs murarz-tynkarz, 

5) Kurs technolog robót wykończeniowych w 

budownictwie, 

6) Kurs operatora obrabiarek skrawających 

7) 3-miesięczne staże. 

60 
powiat 

grudziądzki 

2017-10-01-  

2018-12-31 

sz
ko

le
n

ia
@

zd
z.

to
ru

n
.p

l 

5
6

-6
5

9
8

5
2

5
 

4. 

Polskie 

Towarzystwo 

Ekonomiczne-

Oddział w 

Bydgoszczy 

REAKTYWACJA - 

program 

wsparcia dla 

osób biernych 

zawodowo 

szansą na 

zatrudnienie 

1) Pomoc w aktywnym poszukiwaniu pracy: 

- Indywidualny Plan Działania, 

- pośrednictwo pracy , 

- poradnictwo zawodowe, 

- warsztaty aktywnego poszukiwania pracy, 

- fakultatywnie: poradnictwo psychologiczne. 

2)Podnoszenie kompetencji i kwalifikacji zawodowych: 

koszyk szkoleń, średnio 200h/osobę, 

3) Wsparcie w zakresie uzyskiwania doświadczenia 

zawodowego: 

- staż zawodowy: staże 3-miesięczne, 

- doposażenie i wyposażenie stanowiska pracy, 

4) Wsparcie mobilności zawodowej i terytorialnej oraz 

wsparcie towarzyszące - dodatek relokacyjny, 

70 

Bydgoszcz, 

powiaty: 

bydgoski, 

inowrocławski, 

nakielski, żniński 

2017-10-01-  

2019-03-31 

b
iu

ro
@

p
te

.b
yd

go
sz

cz
.p

l 

5
2

3
2

2
9

0
6

0
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- zwrot kosztów dojazdu, 

- zwrot kosztów opieki nad dziećmi/lub osobami 

zależnymi.    

  

5. 

Centrum 

Samorządności i 

Regionalizmu 

Stop Bierności - 

kompleksowy 

program 

rozwoju karier 

zawodowych 

mieszkańców 

powiatów 

regionu 

kujawsko-

pomorskiego 

1) Diagnoza predyspozycji, 

2) Poradnictwo zawodowe, 

3) Warsztaty aktywnego poszukiwania pracy 

4) Szkolenia zawodowe – (koszyk szkoleń); w 

przypadku kształcenia w kierunku spedytor/logistyk 

lub IT dla 20 osób przewidziano kurs angielskiego 

5) Pośrednictwo pracy, 

6) Staże zawodowe 6-miesięczne. 

80 

powiaty: 

lipnowski, 

włocławski 

2017-12-01-  

2019-05-31 

cs
ir

lo
w

ic
z@

gm
ai

l.
co

m
 

4
6

8
3

0
0

2
4

7
 

6. 

Fundacja 

Gospodarcza 

„Pro Europa” 

Czas na studia 

podyplomowe  

1) Indywidualny Plan Działania, 

2) Poradnictwo zawodowe 

3) Pośrednictwo pracy, 

4) Studia podyplomowe, 

5) Staże zawodowe- 3-miesięczne. 

25 
kujawsko-

pomorskie 

2017-10-01-  

2019-03-31 

to
ru

n
@

fu
n

d
ac

ja
-

p
ro

eu
ro

p
a.

o
rg

.p
l 

5
6

 6
58

 5
9 

0
9
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7. 

FOCUS 

TRAINING 

INSTYTUT 

DOSKONALENIA 

KADR I 

ROZWOJU 

OSOBOWOŚCI 

KRÓLEWICZ 

MARZANNA 

Inkubator 

Twojej Kariery! 

1) Identyfikacja potrzeb uczestników, 

2) Poradnictwo psychologiczne - 6h/UP 

3) Szkolenia i kursy zawodowe: 

- Szkolenie księgowości I stopnia 

- Grafik komputerowy multimediów z             

egzaminem ECDL profile S4  

- Barman wraz z egzaminem i wydaniem certyfikatu 

SPB Lewel A 

- Przedstawieciel handlowy  

- Studia podyplomowe "Terapia zajęciowa", 

4) Staże zawodowe - 6-ciomiesięczne, 

5) Warsztaty Aktywnego Poszukiwania Pracy 

6) Pośrednictwo pracy 

50 

powiat 

tucholski,  

powiat świecki, 

powiat 

chełmiński, 

powiat 

grudziądzki  

2017-11-01-  

2018-12-31 

m
ar

za
n

n
a.

kr
o

le
w

ic
z@

fo
cu

s-
tr

ai
n

in
g.

p
l 

6
0

0
 8

2
2

 5
0

7
 

8. 

CENTRUM 

EDUKACYJNE 

ŻELAZNA 

MAGDALENA 

KARPIK-

ADAMSKA 

Profesjonalista 

na rynku pracy 

1.Poradnictwo zawodowe  

2.Poradnictwo psychologiczne  

3.Sszkolenia zawodowe i specjalistyczne kursy 

zawodowe (koszyk szkoleń)                                                                                                                                                     

4.Staże zawodowe, 

5. Pośrednictwo pracy. 

70 

powiaty: 

świecki, 

grudziądzki 

2018-01-01-  

2018-12-31 

b
iu

ro
@

ce
ze

la
zn

a.
p

l 

8
84

-8
0

5
-0

2
6
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9. 

Centrum 

Edukacji i 

Kultury "ZENIT" 

Ryszard Girczyc 

Aktywizacja 

zawodowa 

kluczem do 

sukcesu 

1) Identyfikacja potrzeb uczestników, 

2) Indywidualne poradnictwo zawodowe, 

3) Indywidualne poradnictwo psychologiczne. 

4) Pośrednictwo pracy. 

5) Warsztaty aktywnego poszukiwania pracy, 

6) Szkolenia zawodowe. 

7) Staże zawodowe - 3-miesięczne. 

50 

powiaty: 

aleksandrowski, 

lipnowski, 

radziejowski, 

włocławski 

2018-01-01-  

2019-03-31 

ce
ze

n
it

@
o

p
.p

l 

5
4

 4
2

6
 2

6
 6

7
 

10. 

GAMMA D. 

Didiuk i M. 

Wasilewski 

Spółka Jawna 

Nowe 

kwalifikacje 

nową szansą dla 

osób biernych 

zawodowo z 

województwa 

kujawsko-

pomorskiego 

1) Poradnictwo zawodowe, pośrednictwo pracy: 

- IPD z doradcą zawodowym, 

- poradnictwo psychologiczne, 

- pośrednictwo pracy, 

- Warsztat Aktywnego Poszukiwania Pracy 

2) Szkolenia zawodowe, 

- Fryzjer, 

- Tapicer, 

- Księgowy (I stopień - 80h/osobę) + Samodzielny 

Księgowy (II stopień - 160h/osobę). 

3) Staże zawodowe - 3-miesięczne. 

100 

kujawsko-

pomorskie  

(z wyłączeniem 

Bydgoszczy, 

Grudziądza, 

Torunia i 

Włocławka) 

2018-01-01-  

2019-01-31 

m
ic

h
al

.w
as

ile
w

sk
i@

p
ro

je
kt

ga
m

m
a.

p
l 

2
2

 2
6

 0
 8

 4
5
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Projekty Realizowane w ramach Poddziałania 8.2.1 RPO WK-P 

1 

Ośrodek 

Szkoleniowo 

Wdrożeniowy  

Marek Szarata 

WORK-ON 30+ 

Aktywizacja 

zawodowa w 

branży ICT 

1. Diagnoza uczestników projektu oraz warsztaty aktywnego 

poszukiwania pracy. 

2. Akademia kompetencji i kwalifikacji zawodowych w 

branży ICT: 

- Szkolenia Cisco CCNA 

- menadżer sprzedaży usług IT 

- web developer, 

- bussiness english. 

3. Staże zawodowe 3 miesięczne 

4. Pośrednictwo pracy. 

48 
kujawsko - 

pomorskie 

01.01.2018-

28.02.2019 

p
ro

je
kt

@
o

sw
.b

yd
go

sz
cz

.p
l 

5
2

 3
7

3
-3

6
-8

9
 

2 

Fundacja 

Rozwoju 

Demokracji 

Lokalnej 

Aktywność - szansa 

na zatrudnienie 

1) Diagnoza uczestników projektu 

2) Warsztaty psychologiczno-doradcze  

3) Szkolenia i kursy zawodowe. 

4) Staże zawodowe - 4 mies./os - 43 os 

5) Pośrednictwo pracy 8h/os - 43 os 

6) 6 spotkań z pracodawcami - 43 os. 

45 
kujawsko-

pomorskie 

2018-01-01-  

2019-03-31 

in
fo

@
b

yd
go

sz
cz

-

fr
d

l.
p

l 

5
2

 3
21

-1
8

-9
0
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3 

ZAKŁAD 

DOSKONALENIA 

ZAWODOWEGO 

Zdolni Do 

Zatrudnienia - 

aktywizacja osób 

biernych zawodowo 

z powiatu 

grudziądzkiego 

1) Wsparcie podtsawowe (dla 60 osób): 

- Indywidualny Plan Działania, 

- poradnictwo zawodowe, 

- warsztaty aktywnego poszukiwania pracy, 

- pośrednictwo pracy  

2) Kurs Spawacza MAG/TIG. 

3) Kurs fryzjerski. 

4) Kurs murarz. 

5) Kurs technolog robót wykończeniowych w budownictwie. 

6) Kurs operatora obrabiarek skrawających. 

7) Wsparcie doświadczenia zawodowego. 

60 
powiat 

grudziądzki 

2017-10-01-  

2018-12-31 

sz
ko

le
n

ia
@

zd
z.

to
ru

n
.p

l 

56 659-85-

25 

4 

Polskie 

Towarzystwo 

Ekonomiczne-

Oddział w 

Bydgoszczy 

REAKTYWACJA - 

program wsparcia 

dla osób biernych 

zawodowo szansą 

na zatrudnienie 

1) Pomoc w aktywnym poszukiwaniu pracy (dla 70 osób): 

- Indywidualny Plan Działania, 

- pośrednictwo pracy 

- poradnictwo zawodowe 

- warsztaty aktywnego poszukiwania pracy  

- fakultatywnie: poradnictwo psychologiczne  

2) Kursy i szkolenia zawodowe (koszyk szkoleń). 

 

70 

Bydgoszcz, 

powiaty: 

bydgoski, 

inowrocławski, 

nakielski, żniński 

2017-10-01-  

2019-03-31 

b
iu

ro
@

p
te

.b
yd

go
sz

cz
.p

l 

52 322-90-

60 
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3) Wsparcie w zakresie uzyskiwania doświadczenia 

zawodowego: 

- staż zawodowy (dla 20 osób) - 3-miesięczne, 

- doposażenie i wyposażenie stanowiska pracy. 

4) Wsparcie mobilności zawodowej i terytorialnej oraz 

wsparcie towarzyszące (dla 50 osób): 

- dodatek relokacyjny, 

- zwrot kosztów dojazdu, 

- zwrot kosztów opieki nad dziećmi/lub osobami zależnymi. 

   

  

5 

Centrum 

Samorządności i 

Regionalizmu 

Stop Bierności - 

kompleksowy 

program rozwoju 

karier zawodowych 

mieszkańców 

powiatów regionu 

kujawsko-

pomorskiego 

1) Diagnoza predyspozycji, 

2) Poradnictwo zawodowe, 

3) Warsztaty aktywnego poszukiwania pracy, 

4) Szkolenia zawodowe - koszyk, 

5) Pośrednictwo pracy., 

6) Staże zawodowe. 

80 

powiaty: 

lipnowski, 

włocławski 

2017-12-01-  

2019-03-31 

cs
ir

lo
w

ic
z@

gm
ai

l.
co

m
 

46 830-02-

47 

6 

Fundacja 

Gospodarcza 

„Pro Europa” 

Czas na studia 

podyplomowe  

1) Diagnoza uczestników projektu. 

2) Poradnictwo zawodowe, 

3) Pośrednictwo pracy, 

4) Studia podyplomowe, 

5) Staże zawodowe - 3-miesięczne. 

25 
kujawsko-

pomorskie 

2017-10-01-  

2019-03-31 

to
ru

n
@

fu
n

d
ac

ja

-

p
ro

e
u

ro
p

a.
o

rg
.p

l 

56 658-59-

09 
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7 

FOCUS 

TRAINING 

INSTYTUT 

DOSKONALENIA 

KADR I 

ROZWOJU 

OSOBOWOŚCI 

KRÓLEWICZ 

MARZANNA 

Inkubator Twojej 

Kariery! 

1) Identyfikacja potrzeb uczestników projektu, 

2) Poradnictwo psychologiczne - 6h/UP 

3) Kursy i szkolenia zawodowe: 

      - Szkolenie księgowości I stopnia 

      - Grafik komputerowy multimediów z                  

        egzaminem ECDL profile S4 

       - Barman wraz z egzaminem i wydaniem  

         certyfikatu SPB Lewel A  

       - Przedstawieciel handlowy 

     - Studia podyplomowe "Terapia zajęciowa" 

4) Staże zawodowe - 6-ciomiesięczne. 

5) Warsztaty Aktywnego Poszukiwania Pracy. 

6) Pośrednictwo pracy. 

50 

powiat 

tucholski, 

powiat świecki, 

powiat 

chełmiński, 

powiat 

grudziądzki:  

2017-11-01-  

2018-12-31 

m
ar

za
n

n
a.

kr
o

le
w

ic
z@

fo
cu

s-
tr

ai
n

in
g.

p
l 

600-822-

507 

8 

CENTRUM 

EDUKACYJNE 

ŻELAZNA 

MAGDALENA 

KARPIK-

ADAMSKA 

Profesjonalista na 

rynku pracy 

1.Poradnictwo zawodowe w tym Identyfikacja potrzeb 

uczestników projektu.                                                                                                                                                                                                                                     

2.Poradnictwo psychologiczne.                                                                                                                                                                     

3. Szkolenia i kursy zawodowe.                                                                                                                            

4.Staże zawodowe.                                                                                                                                                                                                   

5. Pośrednictwo prcy . 

70 

powiaty: 

świecki, 

grudziądzki 

2018-01-01-  

2018-12-31 

b
iu

ro
@

ce
ze

la
zn

a.
p

l 

884-805-

026 
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9 

Centrum 

Edukacji i 

Kultury "ZENIT" 

Ryszard Girczyc 

Aktywizacja 

zawodowa kluczem 

do sukcesu 

1) Diagnoza uczestników projektu. 

2) Indywidualne poradnictwo zawodowe. 

3) Indywidualne poradnictwo psychologiczne. 

4) Pośrednictwo pracy. 

5) Warsztaty aktywnego poszukiwania pracy. 

6) Szkolenia i kursy zawodowe – koszyk szkoleń. 

7) Staże zawodowe - 3-miesięczne. 

50 

powiaty: 

aleksandrowski, 

lipnowski, 

radziejowski, 

włocławski 

2018-01-01-  

2019-03-31 

ce
ze

n
it

@
o

p
.p

l 

54 426-26-

67 

10 

GAMMA D. 

Didiuk i M. 

Wasilewski 

Spółka Jawna 

Nowe kwalifikacje 

nową szansą dla 

osób biernych 

zawodowo z 

województwa 

kujawsko-

pomorskiego 

1) Diagnoza uczestników projektu: 

- IPD z doradcą, 

- poradnictwo psychologiczne , 

- pośrednictwo pracy  

- Warsztat Aktywnego Poszukiwania Pracy 

2) Szkolenia zawodowe (dla 100 osób): 

- Fryzjer, 

- Tapicer, 

- Księgowy (I stopień) + Samodzielny Księgowy (II stopień). 

3) Staże zawodowe - 3-miesięczne. 

100 

kujawsko-

pomorskie  

(z wyłączeniem 

Bydgoszczy, 

Grudziądza, 

Torunia i 

Włocławka) 

2018-01-01-  

2019-01-31 

m
ic

h
al

.w
as

ile
w

sk
i@

p
ro

je
kt

ga
m

m
a.

p
l 

22 266-08-

45 

 


